ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

27.06.2017 № 041И  -р

г. Иркутск

О проекте федерального закона
№ 180670-7 «О внесении до
полнения в статью 3 Федераль
ного закона «О развитии сель
ского хозяйства» в части при
знания научных и образова
тельных организаций сельско
хозяйственными товаропроиз
водителями»

Рассмотрев проект федерального закона № 180670-7 «О внесении
дополнения в статью 3 Федерального закона «О развитии сельского хо
зяйства» в части признания научных и образовательных организаций
сельскохозяйственными товаропроизводителями», руководствуясь статьей
109 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания указанный
проект федерального закона.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию направить в
Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по
ложительный отзыв на проект федерального закона № 180670-7
«О внесении дополнения в статью 3 Федерального закона «О развитии сель
ского хозяйства» в части признания научных и образовательных организа
ций сельскохозяйственными товаропроизводителями».

Председатель комитета И.А. Синцова